

Szanowni Państwo!

W związku z zapytaniem dotyczącym przetargu nieograniczonego na **sukcesywny zakup żarówek oraz świetlówek dla potrzeb Opery Nova w Bydgoszczy**, działając na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający przekazuje następujące wyjaśnienia:

**Pytanie 1:**

Czy podana moc i lumeny w żarówkach są wymagane na sztywno przez zamawiającego, czy można zastosować małe odstępstwa np. zamiast 4,5W można dać 3,5W lub 5W. To samo z lumenami?

**Odpowiedź:** \*

Zamawiający nie wyraża zgody. Specyfika przeznaczenia żarówek powoduje, że Zamawiający wymaga podanej w przedmiocie zamówienia mocy i lumenów.

**Pytanie 2:**

Czy w pozycji 12 w części I Zamawiający chce żarówkę z mocowaniem 572/2 czy GY22, bo są to 2 różne gwinty, sposoby mocowania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający koryguje pozycję 12 w części I na: 572/2 GX9,5

Zastępca Dyrektora  
ds. Inwestycyjnych

*mgr inż. Wojciech Bartczak*